
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMPHILL 

NODIBINĀJUMS 
‘’ROŽKALNI’’ 

 
40008047404 

 
 
 

GADA PĀRSKATS 
par 2019.gadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

 
CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 

40008047404 
Gada pārskats par 2019.gadu 

___________________________________________________________________________ 
 
 

SATURS 
 
        Lpp. 
 
Bilance        3. 
 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats                            4. 
 
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats    5. 
 
Ziedotāju un dāvinātāju saraksts     6. 
 
Pielikums gada pārskatam                                                     7.  
  
Ziņojums 2019.gada pārskatam     10. 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 

 
CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 

40008047404 
Gada pārskats par 2019.gadu 

___________________________________________________________________________ 
 
 

BILANCE 31.12.2019. 
 
 31.12.2019. 31.12.2018. 
AKTĪVS   
Ilgtermiņa ieguldījumi   
I.Pamatlīdzekļi   
1.Nekustamais īpašums – zeme, 
ēkas, būves 591461 548761 
2. Pārējie pamatlīdzekļi 65701 66998 
 Pamatlīdzekļi kopā 657162 615759 
 Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 657162 615759 
 
Apgrozāmie līdzekļi   
I.Krājumi 20020 25744 
1. Materiāli 1167 898 
2. Preces 18853 24846 
II.Debitori 7243 6138 
III.Nauda 10054 27732 
Apgrozāmie līdzekļi kopā 37317 59614 

   
KOPĀ AKTĪVI 694479 675373 
   

PASĪVS   
I.Fondi   
1.Pamatfonds 581549 581549 
2.Mēķfondi 3140 8888 
3.Rezerves fonds 98471 73988 
3.1 Iepriekšējo gadu rezerves fonds 73988 60990 
3.2 Pārskata gada rezerves fonds 24483 12998 
Fondi kopā 683160 664425 
 
II.Ilgtermiņa kreditori   
1.Citi aizņēmumi 3355 4916 
Ilgtermiņa kreditori kopā 3355 4916 
 
III.Īstermiņa kreditori   
1.Nodokļi un valsts sociālās    
apdrošināšanas obligātās iemaksas 934 804 
2.Pārējie kreditori 7030 5228 
Īstermiņa kreditori kopā 7964 6032 
Kreditori kopā 11319 10948 
   
KOPĀ PASĪVI 694479 675373 
   

 
 
 



4 
 

 
 

 
 
 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
 

 
 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2019.GADU 
 
 
 
 
 31.12.2019. 31.12.2018. 
I.Saņemtie ziedojumi, dāvinājumi 30078 15103 
II. Saņemtās dotācijas 32606 56141 
III.Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 103832 97622 
IV.Citi ieņēmumi 21092 3059 
V.Ieņēmumi kopā 187608 171925 
   
VI.Izdevumi    
1.Materiālu izdevumi 67075 54572 
2.Algas 28702 27737 
3.Sociālās apdrošināšanas maksājumi 6914 6682 
4.Pamatlīdzekļu nolietojums un 
norakstīšana 27600 26905 
5.Citi izdevumi 32817 34143 
VII.Nodokļi 17 0 
VIII.Izdevumi kopā 163125 150039 
IX.Ieņēmumu un izdevumu starpība 24483 21886 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 
 

 
CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 

40008047404 
Gada pārskats par 2019.gadu 

 
 
 
 
 
 

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2019.GADU 
 
 
 

 31.12.2019. 31.12.2018. 
I.Atlikums pārskata gada sākumā 8888 0 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 0 0 
2. Mērķziedojumi (noteiktam mērķim), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 8888 0 
II.Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma 30078 15103 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 28124 5575 
1.1. Ārvalstu juridiskās personas 26578 5250 
1.2. Fiziskās personas (rezidenti) 1486 300 
1.3. Anonīmi ziedotāji un dāvinātāji 0 0 
1.4. Citi ziedotāji 60 25 
2.Mērķziedojumi (noteiktam mērķim) 1954 9528 
2.1. Ārvalstu juridiskās personas 1036 8888 
2.2. Latvijas juridiskās personas 750 0 
2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 100 640 
2.4. Citi ziedotāji 68 0 
III.Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
kopsumma 35826 6215 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 28124 5575 
1.1. Statūtos paredzētiem mērķiem un uzdevumiem 28124 5575 
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 28124 5575 
1.2. Administratīviem izdevumiem 0 0 
2. Mērķziedojumi (noteiktam mērķim), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 7702 640 
2.1. Statūtos paredzētiem mērķiem un uzdevumiem 7702 640 
2.1.2. Sabiedriskā labuma darbībai 7702 640 
IV.Atlikums pārskata gada beigās 3140 8888 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 0 0 

  2.Mērķziedojumi (noteiktam mērķim)              3140         8888 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
 
 
 

ZIEDOTĀJU UN DĀVINĀTĀJU SARAKSTS PAR 2019.GADU 
 
 

N.
P.
K. 

Ziedotāja 
tips 

Valsts Nauda  
(EUR) 

Mantiskā 
(EUR) 

Mērķis Komentārs 

1. Ārvalstu 
juridiskā 
persona 

NO 14526  Neierobežotai 
lietošanai 

Camphill 
ciemata dzīves 
uzturēšanai, 
nodrošināšanai 

2. Ārvalstu 
juridiskā 
persona 

NO  1200 Neierobežotai 
lietošanai 

Automašīna 
Camphill 
ciemata 
vajadzībām 

3. Ārvalstu 
juridiskā 
persona 

ASV 10852  Neierobežotai 
lietošanai 

Camphill 
ciemata dzīves 
uzturēšanai, 
nodrošināšanai 

4. Fiziskā 
persona 
rezidents 

LV 250  Neierobežotai 
lietošanai 

Camphill 
ciemata dzīves 
uzturēšanai, 
nodrošināšanai 

5. Cits EE 60  Neierobežotai 
lietošanai 

Camphill 
ciemata dzīves 
uzturēšanai, 
nodrošināšanai 

6 Fiziskā 
persona 
rezidents 

LV  1221 Neierobežotai 
lietošanai 

Instrumenti 
Camphill 
ciemata 
darbnīcām 

7. Latvijas 
juridiskā 
persona  

LV 750  Noteiktam 
mērķim 

Celtniecības 
materiālu 
iegādei 
Camphill 
ciemata 
vajadzībām 

8. Cits DE 68  Noteiktam 
mērķim 

Ziemassvētku 
pasākuma 
norisei 

9. Fiziskā 
persona 
rezidents 

LV 15  Neierobežotai 
lietošanai 

Camphill 
ciemata dzīves 
uzturēšanai, 
nodrošināšanai 

10. Fiziskā 
persona 
rezidents 

LV 100  Noteiktam 
mērķim 

Ziemassvētku 
pasākuma 
norisei 

11. Ārvalstu 
juridiskā 
persona 

SE 1036  Noteiktam 
mērķim 

Terapijas 
namiņa 
izveidošanai 
Camphill 
ciematā 

  Kopā 
EUR 

27657 2421   

  Pavisam 
kopā 
EUR 

                 
30078 

   

 
 
 



7 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
 

 
Skaidrojumi bilances posteņiem 

 
 31.12.2019. 31.12.2018. 
AKTĪVS   
Ilgtermiņa ieguldījumi    
I.Pamatlīdzekļi 657162 615759 
1.Nekustamais īpašums – zeme, ēkas, būves 501260 517081 
2.Nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 84643 33234 
3.Pārējie pamatlīdzekļi 54865 61814 
4.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 16394 3630 
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 657162 615759 
 
Apgrozāmie līdzekļi 
I.Krājumi 20020 25744 
1. Izejmateriāli 1167 898 
2. Lauksaimniecības pašražotās produkcijas krājumi 9240 10765 
3. Inventārs 3788 5881 
4. Produktīvie dzīvnieki 5825 8200 
I.Debitori  7243 6138 
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 6572 6034 
2. Nākamo periodu izdevumi  438 71 
2.1. Apdrošināšanas izdevumi 438 68 

2.2.Antivīrusu programma 0 3 

3. Avansa maksājumi par precēm, pakalpojumiem 211 6 
4. Citi debitori 22 27 
4.1.Kreditoru pārmaksas 20 27 

4.2.Nodokļu pārmaksas 2 0 

II.Nauda  10054 27732 
1. Naudas līdzekļi kasē un norēķinu kontā (EUR) 10054 27732 
Apgrozāmie līdzekļi kopā 37317 59614 
   
KOPĀ AKTĪVI 694479 675373 
   

PASĪVS   
I.Fondi 683160 664425 
1.Pamatfonds 581549 581549 
2.Mērķfonds 3140 8888 
1.Rezerves fonds 98471 73988 
1.1 Iepriekšējo gadu rezerves fonds 73988 60990 
1.2 Pārskata gada rezerves fonds 24483 12998 
   
II.Ilgtermiņa kreditori 3355 4916 
1. Citi aizņēmumi 3355 4916 
1.1. Līzings – Luminor Līzings, finanšu 3236 4916 
1.2.Nomaksa par precēm 119 0 



8 
 

   
   
   
   

   
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 

 
 
 

III.Īstermiņa kreditori 7964 6032 
   
1.Nodokļi un valsts sociālās    
apdrošināšanas obligātās iemaksas  934 804 
1.1. Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 825 686 
1.2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 92 102 
1.3. Dabas resursu nodoklis 17 16 
2.Pārējie kreditori 7030 5228 
2.1.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 277 52 
2.2. Līzings – Luminor Līzings, finanšu 1680 1622 
2.3. Darba alga par decembra mēnesi 1776 1388 
2.4. Uzkrātās saistības par saņemtiem pakalpojumiem 
decembrī 1766 1343 
2.5. Nomaksa par precēm 245 0 
2.5. Citi kreditori 1286 823 
KOPĀ PASĪVI 694479 675373 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 
 
 

 
Skaidrojumi ieņēmumu, izdevumu pārskatam 

 
 31.12.2019. 31.12.2018.  
IEŅĒMUMI    
I.Saņemtie ziedojumi, dāvinājumi  30078 15103  
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 28124 5575  

2. Mērķziedojumi (noteiktam mērķim) 1954 9528  

II. Saņemtās dotācijas  32606 56141  
1.Saņemts finansējums no pašvaldībām 2000 5000  

2.LAD atbalsts lauksaimniecībai 8709 9192  

3.LAD atbalsts klēts ēkas rekonstrukcijai 0 36949  

3.LAD atbalsts klēts tehniskajam iekārtojumam 0 5000  

4.LAD projekts Papīrdarbnīcas labiekārtošanai 21897 0  

III.Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 103832 97622  
1. Ieņēmumi no sociālajiem pakalpojumiem 80279 72490  

2. Līdzstrādnieku uzturiemaksas 1806 2405  

3. Ieņēmumi no lauksaimniecības produkcijas 3316 795  

4. Ieņēmumi no citas pašražotas produkcijas, pakalpojumiem  18431 21932  

IV.Citi ieņēmumi 21092 3059  
1. Projekts Ziedot.lv – ikdienas darba vides uzlabošana 5104 0  

2. Projekts Terapijas namiņa izveide Valmieras nov.fonds 9200 0  

3. Mērķfonda 3.mājas celtniecībai samazinājums 5748 0  

4. Pārējie ieņēmumi 1040 3059  

V.Ieņēmumi kopā 187608 171925  
    
IZDEVUMI    
VI.Materiālu izdevumi 67075 54572  
1. Izejmateriāli un preces CAMPHILL ciemata vajadzībām 67075 54572  

VII.Algas 28702 27737  
1. CAMPHILL ciemata darbinieku darba algas 28702 27737  

VIII. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 6914 6682  
1. VSAOI no darbinieku darba algām 6914 6682  

IX.Pamatlīdzekļu nolietojums un norakstīšana 27600 26905  
1.Pamatlīdzekļu nolietojums 26839 26905  
2.Pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 761 0  
X.Citi izdevumi 32817 34127  
1.Pakalpojumi un uzturēšanās izdevumi CAMPHILL ciemata 
vajadzībām 32171 33494  

2.Nekustamā īpašuma nodoklis 646 633  

XI.Nodokļi 17 16  

1.Dabas resursu nodoklis 17 16  

XII.Izdevumi kopā 163125 150039  
    
XII.Ieņēmumu un izdevumu starpība 24483 21886  



10 
 

 
 
 

 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 

 
Ziņojums 2019. gada pārskatam 

 
1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese:  Camphill nodibinājums ''Rožkalni'',  

 ‘’Rožkalni'', Rencēnu pag., Burtnieku novads, LV 4232 
      

2. Organizācijas reģistrācijas numurs  40008047404, datums 22.12.1999. 
 
3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem:  
     Valde 5 cilvēku sastāvā; 
     valdes priekšsēdētāja Ieva Zunda no 15.05.2012.   

 
  4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 
 
Svarīgākie sasniegumi 2019.gadā: 
 

1. 2019.gada martā tika apstiprināts Ziedot.lv Latvenergo projekts: “Ikdienas darba 
vides uzlabošana cilvēkiem ar īpašām vajadzībām Camphill ciematā „Rožkalni”. Tas 
arī tika īstenots līdz 2019.gada decembrim.  

2. 2019.gada 10. un 11.maijā tika svinēta Camphill ciemata “Rožkalni” 20 gadu jubileja, 
kurā pirmo reizi tika rādīts iestudējums: J.W.Gētes “Pasaka par zaļo čūsku un skaisto 
liliju.” 

3. Līdz maijam Rožkalnos darbojas kokapstrādes darbnīca, kurā darbojas personas ar 
īpašām vajadzībām kopā ar darbiniekiem. 

4. No 2019.gada 30.jūlija līdz 4.augustam Camphill Rožkalni ņēma dalību Latvijas 
Valdorfizglītības draugu biedrības organizētajā Austrumeiropas konferencē ārstiem, 
sociālajiem darbiniekiem, lauksaimniekiem, pedagogiem un interesentiem “Cilvēku 
veidojošs uzturs”, kas notika Rencēnu pamatskolā, “Krāģīšu” mājā un “Rožkalnos”. 
Konferences pirmajā dienā Rencēnu kultūras namā tika rādīta Gētes luga “Pasaka par 
zaļo čūsku un skaisto liliju”. 

5. 13.septembrī, Mihaela laika noskaņās, Rencēnu kultūras namā tika uzvesta Gētes luga 
“Pasaka par zaļo čūsku un skaisto liliju”. Pēc tam Rožkalnu kultūras zālē  notika 
Igaunijas antroposofās biedrības vadītāja Mati Valgepea lekcija: “Mihaela laika 
nozīmīgums”, pēc kuras notika arī saviesīgas sarunas un diskusijas par aktualitātēm 
pasaulē.  

6. Apstiprināts septembrī, bet uzsākts novembrī: Pirts terapijas namiņa būvniecības 
projekts; saņemts Valmieras novada fonda rīkotā projektu konkursa „ Sev Tev, 
novadam“ daļējs finansējums pirts jumta konstrukciju un klājuma nodrošināšanai. 

7. Novembrī tika apstiprināts Lauku atbalsta dienesta projekts “Camphill nodibinājuma 
Rožkalni papīrdarbnīcas labiekārtošana personām ar garīga rakstura invaliditāti un 
funkcionāliem traucējumiem”. Tā īstenošana tika uzsākta jau rudenī un turpināsies vēl 
2020.gadā. 

8. Decembrī sākas Adventes laiks ar Ziemassvētku lugas mēģinājumiem visiem ciemata 
iedzīvotājiem. Luga tiek rādīta 22.decembrī, uz kuru sabrauc viesi no novada un 
draugi no Rīgas, Siguldas un citām Latvijas vietām. 



11 
 

 
 

 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
2019.gadā turpinās Lauku Atbalsta Dienesta Leader projekts: “Rožkalnu klēts ēkas 
atjaunošana augu pārstādes darbnīcas ierīkošanai”. Tā īstenošana turpināsies arī 
2020.gadā. 
 
 
Attīstības perspektīvas 2020.gadam: 
 
 

  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par 
vienu gadu): 

- iesāktie  

1. Trešās dzīvojamās mājas būvniecība. Lai palielinātu kapacitāti un apmierinātu 
pieprasījumu pēc sociālā pakalpojuma, ir uzsākts darbs pie trešās dzīvojamās mājas 
celtniecības. 2019 gadā ir noslēgusies projektēšanas pirmā kārta, iegūta būvatļauja ēkas 
projektēšanai un celtniecībai.  

2. Sadarbībā ar Labklājības ministriju esam uzsākuši sarunas par sociālā pakalpojuma 
definīcijas, kas pilnībā atspoguļotu organizācijas sociālā pakalpojuma apjomu 
iekļaušanu likumdošanā.  

 3. Projekta izstrāde, līdzekļu piesaiste un iesākto būvniecības darbu turpināšana 
Rožkalnu pirts – terapijas namiņa būvniecībai. 

 - plānotie 

 1. Camphill darbinieku tālākizglītības nodrošināšana Ziemeļreģiona Camphill 
darbinieku seminārā. 

 
 

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam 
gadam): 

- iesāktie 

 1.  Jauna sociālā pakalpojuma - specializētās darbnīcas pakalpojuma ieviešana 
personām ar garīga rakstura traucējumiem; 

 - plānotie 

 1. Darbinieku piesaiste sociālo pakalpojumu nodrošināšanā. 

2. Attīstīt pasākumus, kas veicinātu pilsoniskās sabiedrības izpratni par trūcīgo un 
sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības papatproblēmām un to 
iekļaušanos sabiedrībā. 

 
 
 
 
 



12 
 

 
 
 
 

 
CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 

40008047404 
Gada pārskats par 2019.gadu 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 
5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 
5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā  
minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums 
(pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto 
 noteikumu 13.punktu): 
 

2019.gadā iegādātie pamatlīdzekļi:  
 Ēku, būvju atjaunošanai nepabeigtā celtniecība un avansa maksājumi 56967 EUR; 
 Pārējie pamatlīdzekļi – automašīna 1200 EUR (saņemta ziedojumā); 
 Avansa maksājumi pārējiem pamatlīdzekļiem – papīrdarbnīcas iekārtas 10836  EUR. 

 
Sākotnējā vērtība 31.12.2019. 
Zeme, ēkas, būves:                               734340 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs:      104201 
Kopā:                                                    838541 
 
Uzkrātais nolietojums 31.12.2019.                          
Ēkas, būves:                                         142879 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs:        38500 
Kopā:                                                    181379 
 
Atlikusī vērtība 31.12.2019. 
Zeme, ēkas, būves:                                591461 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs:         65701 
Kopā:                                                     657162 

 
6.Skaidrojumi par fondiem: 

CAMPHILL nodibinājuma ‘’Rožkalni’’ fondu atlikums 2019.gada sākumā 
664425 EUR, kas sastāv no pamatfonda 581549 EUR,  rezerves fonda 73988 EUR un 
mērķfonda 8888 EUR. Fondu atlikums pārskata gada beigās: 683160 EUR,  kas sastāv 
no pamatfonda 581549 EUR,  rezerves fonda 98471 EUR un mērķfonda 3140 EUR. 
Fondu līdzekļu palielinājums 2019.gadā radies no ieņēmumu pārsnieguma pār 
izdevumiem  24483 EUR apmērā. Mērķfonds paredzēts trešās ģimenes mājas 
celtniecībai. 

 
7. Informācija par nodokļiem un nodevām 

 31.12.2018. Aprēķināts Samaksāts 31.12.2019. 

     
VSAOI 686 10151 10012 825 
Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 102 2438 2448 92 
Dabas resursu nodoklis 16 17 16 17 



13 
 

 
 
 

 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par 
biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī 
par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda 
aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar 
ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu: 
 
‘’Luminor Līzings Latvija’’ SIA . Atmaksājamā pamatsumma 4916 EUR līdz 2022.gada 
oktobrim ar mainīgo procentu likmi 3.50 % gadā, kas sastāv  no procentu likmes 
mainīgās daļas – 6 mēnešu EURIBOR, un procentu likmes nemainīgās daļas – 3.50% 
gadā. 
 
10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu 
darba algas kopsumma: 

 
Ar darba līgumiem  nodarbinātas 5 personas. Darba algas kopsumma 2019.gadā 

28702 EUR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
___________________________________________________________________________ 
 
 
11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu: 
 

Ieņēmumu un izdevumu apraksts Saņemts  Izlietots  Naudas  
  EUR EUR atlikums 
      EUR 
Naudas atlikums 31.12.2018.   13999 

    
Saņemtas dotācijas  32606   
    
LAD atbalsts ‘’Sabiedrības virzīta vietējā attīstība ’’    
Samaksāts par papīrdarbnīcas iekārtām 21897 12115   6642 
Terapijas namiņa izveide – samaksāts par būvdarbiem  3140  
    
Pašvaldības  finansājums ‘’Vides attīstības projekts’’     
Izlietots apkārtnes labiekārtošanai 500       500     0 
    
Pašvaldības  finansājums Papīrdarbnīcas izdevumiem    
Papīra iegāde 1500 1500     0 
    
 
LAD atbalsts lauksaimniecībai    
Izlietots izdevumiem lauksaimniecības uzturēšanai       8709       12623    0 
 
LAD atbalsts projektam ‘’Tējas un garšaugu darbnīcas izveidošana    
Rožkalnu klētī pilnveidojot sociālās aprūpes iespējas cilvēkiem ar    
Īpašām vajadzībām’’ 
Samaksāts par būvdarbiem 0     3715   0 
    
LAD atbalsts ‘’Tehniskais atbalsts lauksaimniecības nozarē’’    
Samaksāts par ‘’Tējas un garšaugu darbnīcas’’ tehnisko iekārtojumu 0 1370  0 
    
Pašvaldības  atbalsts projektam ‘’Tējas un garšaugu darbnīcas     
izveidošana Rožkalnu klētī pilnveidojot sociālās aprūpes iespējas 
cilvēkiem ar īpašām vajadzībām’’ 0  5000  0 
    
Naudas atlikums 31.12.2019.   6642 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

 
 
 
 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMS ‘’ROŽKALNI’’ 
40008047404 

Gada pārskats par 2019.gadu 
_________________________________________________________________________ 

 
 

12. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem 
ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja 
pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss: 
 
 

Ieņēmumu un izdevumu apraksts Saņemts  Izlietots  Naudas  
  EUR EUR atlikums 
      EUR 
Naudas atlikums 31.12.2018.   4845 

    
Saimnieciskās darbības ieņēmumi 103832   
Izlietojums:    
Camphill ciemata  dzīves uzturēšanai,  nodrošināšanai 
(10 cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un personālam):    
pārtika, apģērbs, higiēnas izdevumi  12760  
medicīnas izdevumi  2651  
saimnieciskie izdevumi, inventārs, pamatlīdzekļi  11938  
elektroenerģija, sakari, degviela  16680  
darba algas un sociālās apdr.iemaksas darbiniekiem  35616  
papīrdarbnīcas, kokdarbnīcas uzturēšanai  10488  
tehnisko iekārtu uzturēšana, remonti  5359  
palīgdarbu pakalpojumu apmaksa  4589  
administrācijas izdevumi  4842  
sporta un kultūras pasākumu izmaksas  3482  
Kopā: 103832 108405  
    
Naudas atlikums 31.12.2019.   272 

 
 
 

 
Nodibinājuma darbības nodrošināšanai un statūtos paredzēto mērķu īstenošanai 

nepieciešamie līdzekļi tika iegūti no ziedojumiem, finansējumu piesaistīšanas un 
CAMPHILL nodibinājumā ‘’Rožkalni’’ veiktās saimnieciskās darbības. 

Saņemtie ziedojumi un finansējumi izlietoti atbilstoši nodibinājuma statūtos 
paredzētiem mērķiem un sabiedriskā labuma darbībai. 
 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru tiek lietota 
naudas vienība – euro (EUR). 

 
 

CAMPHILL NODIBINĀJUMA ROŽKALNI 
valdes priekšsēdētāja:     Ieva Zunda 


